
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2018 METŲ

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2018 m.                        d.2018 m. kovo     d. Nr. 1-AĮ-
Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir

3 punktais ir atsižvelgdamas į Strateginio planavimo savivaldybėse rekomendacijas, patvirtintas

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1435 „Dėl Strateginio

planavimo savivaldybėse rekomendacijų patvirtinimo“, Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018

m. sausio 25 d. sprendimą Nr. 1-TS-9 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2018–2020

metų veiklos plano patvirtinimo“, Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d.

sprendimą Nr. 1-TS-204 „Dėl Strateginio planavimo Anykščių rajono savivaldybėje organizavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“, Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 8 d. sprendimą

Nr. 1-TS-34 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“,

t v i r t i n u  Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2018 metų veiklos planą

(pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys). 

Administracijos direktorius                                                    Audronius Gališanka

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Anykščių rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus
2018 m.                     d. įsakymu Nr. 1-AĮ-

SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ

I

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Valstybės 

biudžeto 

specialioji 

tikslinė dotacija 

Valstybės 

biudžeto 

specialioji 

tikslinė dotacija 

moksleivio 

krepšeliui 

finansuoti

Aplinkos 

apsaugos 

rėmimo  

specialioji 

programa

Specialiųjų 

programų lėšos 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Valstybės 

investicijų 

programa 

Kelių priežiūros 

ir plėtros 

programos lėšos 

Europos 

Sąjungos 

paramos lėšos 

Paramos lėšos 

Teritorinės 

ligonių kasos 

lėšos 

Kitos lėšos 
Viso 2018 

metams

SB SB(VB) SB(MK) SB(AA) SB(S) VB VIP KPP ES PL TLK KT Suma
EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR

1. Darnios kurortinės plėtros programa 2018 2.974.200,00 539.500,00 11.244,40 958.758,00 51.500,00 4.535.202,40

2.
Kryptingo verslo vystymo ir 

investicijų pritraukimo programa
2018 441.200,00 46.437,00 288.282,00 775.919,00

3.
Konkurencingo žemės ūkio ir 

kaimiškų vietovių vystymo  programa
2018 107.600,00 426.700,00 534.300,00

4. Sveikatos apsaugos programa 2018 115.300,00 82.800,00 16.600,00 54.800,00 269.500,00

5. 
Palankios socialinės aplinkos kūrimo 

programa
2018 3.581.000,00 903.700,00 187.400,00 6.048.859,00 377.690,00 11.098.649,00

6.

Kokybiškos švietimo sistemos 

kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo  programa

2018 4.343.800,00 55.500,00 4.510.700,00 247.600,00 317.339,40 744.121,60 10.219.061,00

7.
Subalansuotos architektūros ir 

urbanistinės plėtros programa
2018 288.500,00 288.500,00

8.
Savivaldybės objektų priežiūros ir 

plėtros programa
2018 1.908.400,00 119.700,00 122.339,00 1.846.000,00 3.470.751,00 186.441,00 7.653.631,00

9.
Efektyvaus Savivaldybės valdymo 

programa
2018 2.928.300,00 727.600,00 55.250,00 3.711.150,00

Iš viso: 16.688.300,00 2.196.300,00 4.510.700,00 136.300,00 974.500,00 6.546.218,80 0,00 1.846.000,00 5.949.652,60 0,00 0,00 237.941,00
39.085.912,40

Finansavimo šaltiniai Finansavimo šaltiniai

SUMA

Programos

Nr. Pavadinimas Metai



 

1. Darnios kurortinės plėtros programa

Kodas, priemonės 
pavadinimas

Finan-
savimo 
šaltinis

2018m. 
savivaldybės 
biudžeto 
asignavimai

Veiklos 
pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio 
pavadinimas

Matavi-
mo vnt.

Rodiklio 
reikšmė 
2018m.

Priemonės 
koordinatorius 
(vardas, pavardė)

1.1.1.01 Specialiųjų
kultūros projektų 
parengimas ir 
įgyvendinimas SB 70.000,00  

Tarptautinis 
floristinių kilimų 
konkursas vnt. 1

 Audronė

Pajarskienė

Šimtmečio programa vnt. 1

„Bėk bėk, žirgeli!" vnt. 1

Miesto šventė vnt. 1

Obuolinės vnt. 1
Kalėdinių renginių 
ciklas vnt. 1

1.1.1.02 
Tarptautinių ir kitų 
ES kultūros ir 
turizmo projektų 
parengimas ir 
įgyvendinimas SB 24.400,00  

Parengti tarptautiniai
projektai vnt. 1

 Audronė

Pajarskienė

Kofinansuoti 
tarptautiniai 
projektai vnt. 2
Projekto ENI-LLB-
1-016 įgyvendinimo 
dalis proc. 30

Projekto LLI-349 
įgyvendinimo dalis proc. 40

1.1.1.04 Kultūros 
paveldo objektų 
išsaugojimas ir 
pritaikymas 
šiuolaikinėms 
reikmėms SB 50.000,00

1.1.1.04.01 
Parengtas 
Kunigiškių 
muziejaus 
paprastojo remonto
techninis projektas Parengtas projektas vnt. 1

 Daiva

Stankevičienė



1.1.1.04.02 
Kunigiškių 
mokyklos remonto 
darbai

Suremontuotas 
pastatas

vnt. 1

1.1.1.04.03 Atlikti 
J. Biliūno 
antkapinio 
paminklo 
restauravimo-
konservavimo 
darbai

Restauruotas 
paminklas vnt. 1

1.1.1.05 LR 
kraštovaizdžio 
politikos 
įgyvendinimas 
savivaldybėje SB 17.000,00  

Parengtas 
apželdinimo 
projektas vnt. 2

Kristina
Vaizgelienė

Suorganizuotų 
konkursų skaičius vnt. 1

1.1.1.06 Kūrybinių 
iniciatyvų plėtra SB 14.000,00  

Įgyvendintos 
kūrybinės 
iniciatyvos vnt. 4

 Audronė

Pajarskienė

Priemonių, 
pasitelkiant 
savanorius, skaičius vnt. 2

1.1.1.07 Tradicinių 
festivalių 
įgyvendinimas SB 25.000,00   Festivalių skaičius vnt. 7

 Audronė

Pajarskienė

1.1.1.09 Muziejinių 
ekspozicijų plėtra SB 7.000,00  

Akredituotų 
ekspozicijų skaičius vnt. 4

 Audronė

Pajarskienė
Finansuotų paraiškų 
skaičius vnt. 2

1.1.2.01 
Komunikacijos 
priemonių 
įgyvendinimas SB 55.000,00  

Įsigyta 
komunikacijos 
priemonių vnt. 2

Adelė Aglinskaitė

Įgyvendinta 
komunikacijos 
priemonių vnt. 6



Įsigyta 
komunikacijos 
paslaugų

vnt. 3

1.1.2.02 
Reprezentavimo 
priemonių 
įgyvendinimas SB 25.000,00  

Reprezentacinio 
priemonių 
įgyvendinimo 
procentas proc. 100

 Audronė

Pajarskienė
1.1.2.05 
Reprezentacinės 
kultūros premijos SB 4.500,00   Premijų skaičius vnt. 2

 Audronė

Pajarskienė
1.1.2.07 Leidybinių 
veiklų 
įgyvendinimas SB 8.000,00  

Išleistų leidinių 
skaičius vnt. 4

Audronė
Pajarskienė

1.1.3.02 Turizmo 
rinkodaros 
priemonių 
įgyvendinimas SB 15.000,00  

Viešųjų turizmo 
ryšių kampanijos vnt. 4

 Audronė

Pajarskienė

Dalyvavimas 
tarptautinėse 
parodose vnt. 4

1.1.4.02 Kultūros 
projektų 
įgyvendinimas SB 25.000,00  

Finansuotų kultūros 
projektų dalis proc. 50

 Audronė

Pajarskienė
1.1.4.05 Sakralinio 
paveldo objektų 
tvarkymas SB 34.000,00   Finansuoti projektai vnt. 4

 Daiva

Stankevičienė

1.1.4.08 
Pasirengimas dainų 
ir šokių šventėms SB 10.000,00  

Dalyvavusių asmenų
skaičius vnt. 250

 Audronė

Pajarskienė

Įsigyta tautinės 
aprangos ir 
instrumentų vnt. 35

1.2.1.02 Etninės 
kultūros plėtra SB 2.500,00  

Įgyvendinta sklaidos
priemonių vnt. 2

 Audronė

Pajarskienė

1.2.1.03 Viešųjų 
paslaugų kūrybinių 
industrijų plėtotei 
organizavimas ir 
vykdymas SB 58.000,00  

Suteikta inkubavimo
paslaugų asmenims vnt. 20

 Audronė

Pajarskienė

Organizuota 
susitikimų, renginių vnt. 22

Parengta paraiškų vnt. 8



Organizuota 
mokymų

vnt. 5

1.2.1.04 Anykščių 
kultūros centro 
pastato A. 
Baranausko a. 2 
rekonstravimas

SB 37.000,00
1.2.1.04.01 
Projekto 
įgyvendinimas

Įgyvendinta projekto
dalis proc. 2 Ramūnas ŽemaitisVIP 0,00

1.2.1.05 Anykščių 
kultūros įstaigų 
skyrių pastatų 
remontas SB 20.000,00  

Suremontuotų 
kultūros skyrių 
pastatų skaičius vnt. 3

 Audronė

Pajarskienė
1.2.1.07 Bibliotekų 
knygų fondo 
atnaujinimas SB 3.500,00   Knygų skaičius vnt. 350

 Audronė

Pajarskienė
1.2.1.09 Anykščių 
rajono muziejų 
modernizavimas ir 
ekspozicijų 
atnaujinimas SB 5.000,00  

Atnaujintų muziejų 
ekspozicijų skaičius vnt. 2

 Audronė

Pajarskienė
1.2.1.11 A. 
Baranausko ir A. 
Vienuolio-
Žukausko 
memorialinio 
muziejaus padalinio
Siaurojo 
geležinkelio 
muziejaus fondų 
rekonstrukcija

SB 180.000,00  

Atlikti senųjų 
sandėlių 
rekonstrukcijos 
darbai vnt. 1

Audronė
PajarskienėVB 0,00   Parengtas projektas vnt. 1

1.2.1.16 Kultūros 
įstaigų veiklos 
išlaidos

SB(S) 539.500,00 1.2.1.16.01
Kultūros įstaigų
veiklos išlaidos

Kultūros įstaigų 
išlaikymui skirtų 
lėšų dalis proc. 7,8

Danuta
GruzinskienėSB 1.664.300,00

1.2.1.17 Turizmo 
projektų 
įgyvendinimas SB 70.000,00  

Įgyvendintų projektų
skaičius vnt. 3

 Audronė

Pajarskienė



1.2.2.02 Reklamos 
įrenginių tvarkymas SB 2.000,00  

Sutvarkytų, 
demontuotų objektų 
skaičius vnt. 1

Kristina
Vaizgelienė

1.2.2.03 Viešųjų 
erdvių kūrimas ir 
tvarkymas SB 25.000,00  a

Sutvarkytų objektų 
skaičius 

vnt. 2

Vida Jakniūnienėvnt.  

1.2.2.04 Miesto 
šventinis 
apšvietimas ir 
papuošimas SB 40.000,00  

Papuoštos viešosios 
erdvės vnt. 3

Vida Jakniūnienė
Organizuotų 
konkursų skaičius vnt. 1

1.2.2.05 Želdynų 
kūrimas, tvarkymas,
apsauga ir priežiūra SB 60.000,00  

Pasodinti nauji 
medžių skaičius vnt. 40  

Esamų ir naujų 
gėlynų įrengimas ir 
priežiūra vnt. 30

Kristina
Vaizgelienė

Želdynų 
inventorizavimas vnt. 1

1.2.2.06 Mažųjų 
architektūros 
objektų tvarkymas SB 34.000,00  

Sutvarkytų gatvių 
skaičius vnt. 0

Vida JakniūnienėObjektų skaičius vnt. 1
1.2.2.09 Turto, 
pripažinto be 
šeimininko, 
priežiūra ir 
likvidavimas

SB 18.000,00

 

Likviduotų objektų 
skaičius vnt. 3  Alvyta VitkienėES 150.000,00

1.2.2.10 Adresų 
suteikimas ir 
keitimas SB 2.000,00  

Gatvių lentelių 
skaičius vnt. 30 Rima Budreikienė

1.2.3.01 
Šeimyniškėlių 
(Vorutos) SB 150.000,00   Atliktų darbų dalis proc. 95 Vilma Vilkickaitė



piliakalnio statiniai 
ir jų pritaikymas 
kultūrinio turizmo 
plėtrai

ES 168.558,00

1.2.4.01 
Reprezentacinių 
patekimų į 
Anykščius 
įrengimas SB 20.000,00   Riboženklių skaičius vnt. 6  Vida Jakniūnienė

1.2.4.12. 
Kraštovaizdžio 
vertybių apsauga ir 
pritaikymas pažinti 

ES 300.000,00

 

Pastatytas tiltas vnt. 1

Vilma Vilkickaitė

VB 11.244,40
Sutvarkyti gamtos 
paveldo objektai vnt. 1

SB 0,00
Įrengti informaciniai
ženklai vnt. 8

1.2.5.03 Aikštės 
konkūrui įrengimas 
Niūronyse

SB 20.000,00  

Projekto 
įgyvendinimo dalis proc. 100

Skaidrė
Lakačauskienė

KT 30.000,00  

Įrengta konkūro 
aikštė vnt. 1

ES 0,00  

Parengtas techninis 
projektas vnt. 1

1.2.5.10 Dainuvos 
slėnio renovacija ir 
sutvarkymas SB 10.000,00   Sutvarkytas objektas proc. 20

Kristina
Vaizgelienė

1.2.6.01 Anykščių 
Šv. apaštalo 
evangelisto Mato 
bažnyčios – 
saugomo 
nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
objekto– 
pritaikymas 
turizmui SB 0,00

1.2.6.01.01 
Techninės 
dokumentacijos 
parengimas

Parengta reikalinga 
dokumentacija vnt. 1 Vilma Vilkickaitė



1.2.6.07 ARP ir 
cerkvės, menų 
inkubatoriaus 
aplinkos apšvietimo
įrengimas 
panaudojant 
alternatyvius 
energijos šaltinius SB 8.000,00

1.2.6.07.01 
Apšvietimo 
įrengimas

Įrengtų saulės 
šviestuvų skaičius vnt. 3 Vida Jakniūnienė

1.2.6.10 
Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
objekto - 
Okuličiūtės dvarelio
rekonstrukcija

SB 110.000,00

  Sutvarkytas objektas proc. 80 Vilma VilkickaitėES 340.200,00
1.2.6.11 Piliakalnių 
ir kitų kultūros 
paveldo vertybių 
pritaikymas 
turizmui SB 5.000,00  

Sutvarkyti kultūros 
paveldo objektai vnt. 3

 Daiva

Stankevičienė
Įrengtos kelio 
rodyklės-nuorodos vnt. 1

1.2.6.13 Senojo 
Niūronių 
etnografinio kaimo 
sodybų 
išplanavimas, 
pritaikymas 
dabartinei turizmo  
infrastruktūrai SB 1.000,00   Sutvarkytas objektas proc. 100 Alvyta Vitkienė

1.2.6.15 Viešųjų 
(įvykio, laidojimo, 
memorialinės vietos
) kultūros paveldo 
objektų 
išsaugojimas SB 15.000,00

1.2.6.15.01 
Pumpučių km. 
kryžiaus remonto 
darbai

 Suremontuotas 
kryžius vnt. 1

 Daiva

Stankevičienė

1.2.6.15.02 
J.Tumo-Vaižganto 
paminklo 
restauravimo-
konservavimo 
darbai

Restauruotas 
paminklas vnt. 1



1.2.6.15.03 
Antkapinių 
paminklų, kapinių 
vartų remonto, 
priežiūros darbai

Sutvarkyti paminklai vnt. 2

1.2.7.06 Žemės 
sklypų visuomenės 
poreikiams 
paėmimas, 
dokumentų 
rengimas SB 30.000,00

1.2.7.06.01 Žemės 
sklypų paėmimo 
visuomenės 
poreikiams 
projektas

Paimti visuomenės 
poreikiams sklypai vnt. 8  Rima Budreikienė

1.2.7.07 Žemės 
sklypų 
suformavimo, 
kadastrinių 
matavimų ir 
topografinių darbų 
atlikimas KT 21.500,00  

Pamatuotų teritorijų 
skaičius vnt. 10  Rima Budreikienė

Iš viso programai: 4.535.202,40  

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2018 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa  

ES Europos Sąjungos paramos lėšos    

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos  

KT Kitos lėšos   51.500,00

SB(MK) Moksleivio krepšelis    

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 2.974.200,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos   539.500,00

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos  

VB Valstybės biudžeto lėšos   11.244,40

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija  

VIP Valstybės investicijų programa  

Iš viso: 4.535.202,40



2. Kryptingo verslo vystymo ir investicijų pritraukimo programa

 

Kodas, priemonės 
pavadinimas

Finan-
savimo 
šaltinis

2018m. 
savivaldybės 
biudžeto 
asignavimai

Veiklos 
pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio 
pavadinimas

Matavi- 
mo vnt.

Rodiklio 
reikšmė 
2018 m.

Priemonės 
koordinatorius 
(vardas,  pavardė)

2.1.1.01 Teritorijų 
planavimo 
dokumentų 
rengimas, užtikrinant
tvarią plėtrą SB 215.600,00  

Parengti teritorijų 
planavimo 
dokumentai vnt. 2 Dalė Vileitienė

2.1.1.02 Investicinės 
aplinkos žinomumo 
didinimas SB 5.000,00  

Investavimo 
galimybių 
rinkodaros plano 
parengimas vnt. 1

Vilma Vilkickaitė

Rinkodaros plane 
numatytų priemonių 
vykdymas proc. 30

2.1.1.05 Tarptautinių
ryšių plėtojimas SB 15.200,00  

Dalyvavimas 
tarptautinėse 
parodose/vizituose/s
susitikimuose/konfe-
rencijose vnt. 6

Skaidrė
Lakačauskienė

Dalyvavimas 
Euroregiono „Ežerų 
kraštas" veiklose vnt. 2

2.1.1.06 Privataus ir 
viešojo sektoriaus 
partnerystės projektų
įgyvendinimas SB 10.000,00  

Parengti privataus 
sektoriaus 
pritraukimo atrankos
dokumentų paketai vnt. 2 Vilma Vilkickaitė

2.1.1.08 Investicinių 
projektų vykdymas SB 40.000,00  

Parengta 
paraiška/investicinis 
projektas/projektinis 
pasiūlymas vnt. 6 Vilma Vilkickaitė



2.1.2.02 Smulkaus ir
vidutinio verslo 
skatinimas SB 45.000,00   Finansuoti projektai vnt. 10

Skaidrė
Lakačauskienė

2.1.2.03 Socialinio, 
bendruomeninio ir 
kito netradicinio 
verslo rūšių 
skatinimas SB 20.000,00  

Paremtos 
bendruomenių 
iniciatyvos vnt. 2 Vilma Vilkickaitė

2.1.2.07 Viešųjų 
paslaugų verslui 
organizavimas ir 
vykdymas SB 40.000,00  

Suteikta naujų 
paslaugų vnt. 8

Vilma Vilkickaitė

Suteika konsultacijų vnt. 300
Surengta 
informacinių 
seminarų vnt. 4
Parengta paraiškų vnt. 5
Organizuota 
susitikimų, renginių vnt. 6
Organizuota 
mokymų vnt. 2

2.1.2.09 NVO 
sektoriaus 
institucinis 
stiprinimas

SB 25.000,00

2.1.2.09.01 NVO 
projektų 
finansavimas

Finansuotų  projektų 
dalis proc. 50

Jolanta JucevičienėVB 21.000,00

2.1.2.09.02 Vietos 
bendruomenių 
rėmimo programos 
įgyvendinimas

Įgyvendinta 
valstybės lėšomis 
finansuojama 
priemonė vnt. 1

2.1.2.10. Anykščių 
miesto viešųjų 
erdvių sistemos 
pertvarkymas (I 
etapas. Apleistos 
teritorijos ir pastatų 
Tilto gatvėje 
konversija)

SB 25.400,00

 

Projekto 
įgyvendinimo dalis proc. 20 Vilma Vilkickaitė

ES 288.282,00

VB 25.437,00
Iš viso programai: 775.919,00  



Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2018 m.

SB(AA)
Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji 
programa  

ES Europos Sąjungos paramos lėšos    

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos  

KT Kitos lėšos    

SB(MK) Moksleivio krepšelis    

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos   441.200,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos    

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos  

VB Valstybės biudžeto lėšos   46.437,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija  

VIP Valstybės investicijų programa  

Iš viso: 775.919,00



 

3. Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa

 

Kodas, priemonės 
pavadinimas

Finan-
savimo 
šaltinis

2018m. 
savivaldybės 
biudžeto 
asignavimai

Veiklos 
pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio 
pavadinimas

Matavi-
mo vnt.

Rodiklio 
reikšmė 
2018m.

Priemonės 
koordinatorius 
(vardas, pavardė)

3.1.1.02 Tikslinių 
mokymų/seminarų 
organizavimas 
ūkininkams ir kitiems 
žemės ūkio 
darbuotojams SB 1.000,00   Dalyvių skaičius vnt. 15

Virmantas
Velikonis

3.1.1.03 Kaimo verslo 
ir investicijų veikla SB 20.000,00  

Pateiktų paraiškų 
skaičius vnt. 20

Virmantas
VelikonisFinansuota projektų vnt. 20

3.1.1.04 Žemdirbių 
švenčių, mokomųjų 
kelionių/ seminarų ir 
kitų renginių 
organizavimas SB 4.000,00  

Renginių/švenčių 
skaičius vnt. 1

Virmantas
Velikonis

Užsiregistravusių 
dalyvių skaičius vnt. 200

3.1.1.05 Žemės ūkio 
transporto priemonių 
registracijos/ techninės 
priežiūros vykdymas SB 4.500,00  

Užregistruotų 
transporto priemonių 
skaičius vnt. 2000

Virmantas
Velikonis

3.1.1.06 Melioracijos 
veikla

SB (VB) 245.000,00

 

Suremontuotų objektų
skaičius vnt. 7

Audronius JuodisSB 50.000,00
Rekonstruotų objektų 
skaičius vnt. 0



3.1.1.07 Parama 
melioracijos statinių 
naudotojų asociacijoms

SB 25.000,00   Paremtų subjektų 
skaičius 

vnt. 4 Audronius Juodis

3.1.1.08 Žemės ūkio 
funkcijų vykdymas SB(VB) 181.700,00  

Aptarnautų subjektų 
skaičius vnt. 9000

Virmantas
Velikonis

3.1.1.09 Šventosios 
upės fontanų ir vagos 
priežiūra SB 3.000,00   Fontanų darbo laikas val. 600 Audronius Juodis
3.1.3.07 Kurklių 
miestelio viešosios 
infrastruktūros plėtra 
bei pritaikymas vietos 
bendruomenei SB 100  

Apdrausta 
infrastruktūra vnt. 1 Vilma Vilkickaitė

Iš viso programai: 534.300,00  

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2018 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa  

ES Europos Sąjungos paramos lėšos  

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos  

KT Kitos lėšos    

SB(MK) Moksleivio krepšelis    

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 107.600,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos    

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos  

VB Valstybės biudžeto lėšos    

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 426.700,00

VIP Valstybės investicijų programa  

Iš viso: 534.300,00



4. Sveikatos apsaugos programa

 

Kodas, priemonės
pavadinimas

Finan-
savimo
šaltinis

2018m. 
savivaldybės 
biudžeto 
asignavimai

Veiklos 
pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio 
pavadinimas

Matavi-
mo vnt.

Rodiklio
reikšmė

2018m.

Priemonės
koordinatorius

(vardas, pavardė)

4.1.1.01 Sveikatos 
priežiūros įstaigų, 
patalpų, infrastruktūros 
renovavimas ir 
modernizavimas SB 13.600,00  

PSPC atliktų darbų 
procentas proc. 90

Vaiva
Daugelavičienė

4.1.2.01 Stacionarinių 
aktyviojo gydymo 
asmens sveikatos 
priežiūros paslaugų 
prieinamumo gerinimas SB 50.000,00   Paslaugų skaičius vnt. 600

 Vaiva

Daugelavičienė

4.1.2.03 Sveikatos 
priežiūros įstaigų 
projektų vykdymas SB 20.000,00   Paremtų projektų dalis proc. 75

 Vaiva

Daugelavičienė

4.1.2.05 Medicinos 
punktų paslaugų 
kokybės ir 
prieinamumo gerinimas SB 13.000,00  

Suteikta paslaugų 
pacientų namuose vnt. 700

 Vaiva

Daugelavičienė

Pacientų apsilankymų 
medicinos punktuose 
skaičius vnt. 900

4.1.2.06 Tiesiogiai 
stebimo trumpo 
gydymo kurso (DOTS) 
paslaugų teikimo 
organizavimas SB 7.700,00  

Įkurtas DOTS 
kabinetas vnt. 0

Vaiva
Daugelavičienė

Paslaugų gavėjų 
skaičius
 

vnt.
 

15
 



  ES 3.000,00    

4.1.2.07.Užkrečiamų 
ligų profilaktikos 
kontrolės priemonių 
įgyvendinimas SB 3.900,00  

Suteikta paslaugų  
nedraustiems rizikos 
grupei priklausantiems
asmenims vnt. 20

Vaiva
Daugelavičienė

Suteikta pervežimo 
paslaugų priverstiniam
būtinajam 
hospitalizavimui ir 
izoliavimui vnt. 3

4.1.3.01 Mokinių 
visuomenės sveikatos 
priežiūra SB (VB) 43.100,00  

Sveikatos priežiūros 
specialisto etatui 
tenkančių moksleivių 
skaičius kaimo 
mokyklose vnt. 420

Vaiva
Daugelavičienė

4.1.3.02 Visuomenės 
sveikatos stiprinimas ir 
stebėsena SB (VB) 39.700,00  

Renginių skaičius vnt. 300

 Vaiva

Daugelavičienė

Renginių kaimo 
vietovėse dalis proc. 30

Aktyviai 
dalyvaujančių 
gyventojų dalis proc. 30

4.1.3.03 Visuomenės 
sveikatos projektų 
vykdymas

SB 2.900,00

 

Užkrečiamų ligų 
profilaktikai ir 
kontrolei skirti 
projektai vnt. 2

 Vaiva

DaugelavičienėSB (AA) 16.600,00 Paremtų projektų dalis proc. 90



Alkoholio, tabako, 
narkotinių ir kitų 
psichotropinių 
medžiagų vartojimo 
prevencijai skirti 
projektai

vnt. 2

4.1.3.04 Sveikos 
gyvensenos skatinimas 
Anykščių rajono 
savivaldybėje 

SB 4.200,00

4.1.3.04.1 
Įsigytos 
reikalingos 
priemonės

 Įsigytas automobilis vnt.

1
Vaiva

DaugelavičienėES 51.800,00

Iš viso programai: 269.500,00  

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2018 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 16.600,00

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 54.800,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos  

KT Kitos lėšos    

SB(MK) Moksleivio krepšelis    

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 115.300,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos    

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos  

VB Valstybės biudžeto lėšos    

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 82.800,00

VIP Valstybės investicijų programa  

Iš viso: 269.500,00



5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa

Kodas, priemonės
pavadinimas

Finan-
savimo
šaltinis

2018m. 
savivaldybės 
biudžeto 
asignavimai

Veiklos 
pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio 
pavadinimas

Matavi-
mo vnt.

Rodiklio
reikšmė

2018m.

Priemonės
koordinatorius

(vardas, pavardė)

5.1.1.01 Darbo 
rinkos politikos 
rengimas ir 
įgyvendinimas SB(VB) 110.400,00  

Įdarbintų asmenų 
skaičius vnt. 72 Ieva Gražytė

5.1.1.02 Pirminė 
teisinė pagalba SB(VB) 3.200,00   Suteikti atvejai vnt. 400 Zita Karaliūnienė

5.1.1.06 Socialinių 
darbuotojų 
kvalifikacijos 
kėlimas SB 600,00  

Dalyvių, pakėlusių 
kvalifikaciją, skaičius vnt. 23 Ieva Gražytė

5.1.1.07 Socialinių 
paslaugų projektų 
įgyvendinimas SB 25.000,00  

Vidutinis finansavimo 
dydis vienam projektui Eur 2600

Ieva Gražytė
Finansuotų projektų 
skaičius vnt. 10

5.1.1.08 Socialinių 
paslaugų pirkimų ir 
finansavimo 
programa

SB(VB) 400.800,00

 

Paslaugų gavėjų 
skaičius vnt. 124

Laura BužinskienėSB 270.000,00
Prognozuojamas 
asmenų skaičius vnt. 136

5.1.1.09 Pagalbos 
pinigų mokėjimas SB 1.700,00   Gavėjų skaičius vnt. 3 Laura Bužinskienė

5.1.1.10 Socialinių 
paslaugų įstaigų 

SB(VB) 183.600,00 Socialinių
paslaugų įstaigų

Socialinių paslaugų 
įstaigų išlaikymui proc. 100

Danuta
GruzinskienėSB(S) 187.400,00



veiklos išlaidos SB 1.077.200,00 veiklos išlaidos skirtų lėšų dalis

5.1.1.11 Subsidijos ir
lengvatinis vežimas SB 140.000,00

5.1.1.11.01 
Kompensacijų 
už vežimo 
paslaugas 
teikimas Kompensacijų skaičius vnt. 90 000

Algirdas
Žalkauskas

5.1.1.11.02  
Gyvenviečių 
subsidijavimas

Subsidijuotų 
gyvenviečių skaičius vnt. 30

5.1.2.01 Socialinės 
paramos mokiniams 
administravimas SB(VB) 10.500,00

5.1.2.01.01 
Paramos 
administravimas Panaudotų lėšų dydis Eur 7816 Laura Bužinskienė

5.1.2.02 Piniginės 
socialinės paramos 
skyrimas ir 
mokėjimas

SB(VB) 191.200,00

 

Asmenų, gavusių 
paramą, skaičius vnt. 573

Laura BužinskienėSB 1.760.000,00

Asmenų, gavusių 
kompensacijas įmokos
už atliekų tvarkymą, 
skaičius vnt. 4393

5.1.2.03 Šalpos 
išmokų skyrimas ir 
mokėjimas VB 3.601.900,00   Gavėjų skaičius vnt. 1816 Laura Bužinskienė
5.1.2.04 Išmokų 
vaikams skyrimas ir 
mokėjimas VB 2.382.500,00   Vaikų skaičius vnt. 1229 Laura Bužinskienė

5.1.2.06 
Neveiksnumo 
nustatymo procedūrų
organizavimas SB(VB) 2.900,00  

Ekspertizių skaičius vnt. 1

Ieva Gražytė
Komisijos sprendimų 
skaičius vnt. 40

5.1.2.07 
Vienkartinių pašalpų
mokėjimas SB 22.000,00   Gavėjų skaičius vnt. 120 Janė Rimkutė

5.1.3.01 Būsto 
pritaikymas SB 17.100,00

Pritaikytų būstų 
skaičius vnt. 10 Laima Jovaišienė



neįgaliesiems VB 26.811,00 Pritaikytų būstų dalis proc. 90

5.1.3.02 Neįgaliųjų 
socialinės 
integracijos projektų 
įgyvendinimas

VB 37.648,00

 

Finansuotų projektų 
skaičius vnt. 15

Laima JovaišienėSB 22.000,00
Vidutinis finansavimo 
dydis vienam projektui Eur 3800

5.1.4.02 Anykščių 
rajono socialinių 
paslaugų centro 
plėtra ES 92.330,00  

Įgyvendintos 
integralios pagalbos 
plėtros projekto dalis proc. 80 Ieva Gražytė

5.1.4.03 Burbiškio 
grupinio gyvenimo 
namų psichikos 
negalią turintiems 
suaugusiems 
asmenims įkūrimas SB 149.000,00   Darbų atlikimas proc. 0 Ieva Gražytė

5.1.4.06  Anykščių 
rajono Svėdasų 
senelių globos namų 
modernizavimas 

SB 6.400,00

 

Įgyvendinto projekto 
dalis proc. 50 Vilma VilkickaitėES 36.210,00

5.1.4.07 Perėjimas 
nuo institucinės 
globos prie šeimoje 
ir bendruomenėje 
teikiamų paslaugų SB 70.000,00  

Aulelių vaikų globos 
namų pertvarka proc. 40 Ieva Gražytė

5.1.4.08 
Kompleksiškai 
teikiamų paslaugų 
šeimoms plėtra ES 28.800,00  

Įgyvendinto projekto 
dalis proc. 80 Ieva Gražytė

5.1.5.02 Socialinio 
būsto įsigijimas SB 20.000,00  

Įgyvendinto projekto 
dalis proc. 85 Rita Visockienė

  SB (VB) 1.100,00

   ES 220.350,00

Iš viso programai: 11.098.649,00  



Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2018 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa  

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 377.690,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos  

KT Kitos lėšos    

SB(MK) Moksleivio krepšelis    

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 3.581.000,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos   187.400,00

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos    

VB Valstybės biudžeto lėšos   6.048.859,00

SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 903.700,00

VIP Valstybės investicijų programa    

Iš viso: 11.098.649,00



6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa

 

Kodas, priemonės
pavadinimas

Finan-
savimo
šaltinis

2018m. 
savivaldybės 
biudžeto 
asignavimai

Veiklos 
pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio 
pavadinimas

Matavi-
mo vnt.

Rodiklio 
reikšmė 
2018m.

Priemonės
koordinatorius

(vardas, pavardė)

6.1.1.01 Jaunimo 
užimtumo 
skatinimas SB 5.000,00  

Seminarų, apie 
galimybes teikti 
paraiškas, skaičius vnt. 1

Inga
Beresnevičiūtė

Patenkintų paraiškų 
procentas proc. 80

Pateiktų paraiškų 
skaičius vnt. 6

6.1.1.06 Troškūnų
Kazio Inčiūros 
gimnazijos pastato 
rekonstravimas

SB 15.000,00

 

Atliktų statybos darbų 
dalis proc. 1,4

Nijolė
PranckevičienėVIP 0,00

6.1.1.07 Lopšelio-
darželio „Žilvitis“ 
pastato 
rekonstrukcija

ES 0,00

 

Įgyvendinto projekto 
dalis % 4 Nila MėlynienėSB 10.000,00

6.1.1.08 Vaikų 
lopšelio-darželio 
„Žiogelis“ pastato 
rekonstrukcija SB 13.300,00  

Įgyvendinto projekto 
dalis proc. 0 Nila Mėlynienė

6.1.1.09 Anykščių 
vaikų lopšelio-
darželio „Eglutė“ 
modernizavimas 
(vidaus erdvių 
remontas ir 
aprūpinimas įranga)

ES 52.244,70

 

Įgyvendinto projekto 
dalis proc. 30 Nila Mėlynienė

SB 17.800,00

VB 4.609,80



6.1.1.12 Anykščių 
A. Vienuolio 
progimnazijos 
modernizavimas 
(vidaus erdvių 
remontas ir 
aprūpinimas įranga)

VB 7.305,60   Įgyvendinto projekto 
dalis

proc. 30 Nijolė
Pranckevičienė

SB 7.300,00

ES 82.800,00

VIP  

6.1.1.14 Švietimo 
objektų remontas ir 
pritaikymas 
kokybiškai veiklai SB 163.400,00

6.1.1.14.01. 
Privažiavimo 
kelio prie 
Anykščių r. 
Troškūnų Kazio 
Inčiūros 
gimnazijos 
remontas

Suremontuotas 
objektas vnt. 1 Rita Jakimavičienė

     

6.1.1.14.02 
Anykščių r. 
Kurklių Stepono
Kairio 
pagrindinės 
mokyklos dalies 
patalpų 
remontas 
pritaikant jas 
seniūnijos 
poreikiams

Suremontuotas 
objektas vnt. 1

 

6.1.1.14.03 
Anykščių 
lopšelio-darželio
,,Žilvitis" tvoros
pakeitimas

Ugdymo įstaigų, 
aptvertų tvora, 
skaičius vnt. 1



6.1.1.14.04 
Perduotų 
Anykščių 
technologijos 
mokyklos 
patalpų 
remontas 
pritaikant 
sunkiosios 
atletikos 
treniruočių 
vykdymui

Suremontuotas 
objektas

vnt. 1

6.1.1.20 Baseino 
renovacija SB 31.000,00   Atliktų darbų dalis proc. 100 Nila Mėlynienė
6.1.1.21. 
Bendruomeninės 
aktyvaus laisvalaikio
infrastruktūros 
įrengimas Anykščių 
mieste

SB 64.400,00

 

Projekto 
įgyvendinimo dalis proc. 80 Vilma Vilkickaitė

ES 457.017,00

VB 40.325,00
6.1.1.22. Atvirų 
jaunimo erdvių 
veiklos užtikrinimas SB 4.500,00  

Finansuotų projektų 
skaičius vnt. 3

Inga
Beresnevičiūtė

6.1.2.02 Olimpiadų, 
konkursų, renginių ir
kt. organizavimas 
bei kelionių išlaidų 
kompensavimas SB 8.700,00  

Organizuotų renginių 
procentas proc. 70 Nila Mėlynienė

6.1.2.04 Studentų 
skatinimas SB 7.900,00   Studentų skaičius vnt. 15 Nila Mėlynienė

6.1.2.06 Vaikų 
užimtumo didinimas SB 15.000,00

 6.1.2.06.01 

Užimtumo 
organizavimas Užimtų vaikų dalis proc. 17 Nila Mėlynienė



6.1.2.12 Mokytojų, 
vykstančių mokyti 
mokinių namuose, 
kelionės išlaidų 
kompensavimas SB 300,00  

Vykstančiųjų 
mokytojų skaičius vnt. 16 Rita Jakimavičienė

6.1.2.13 Važiavimo 
išlaidų 
kompensavimas 
mokiniams SB 100.000,00  

Pavežamų mokinių 
dalis proc. 30 Rita Jakimavičienė

6.1.2.14 Mokinio 
krepšelio lėšų 
perskirstymas SB (MK) 226.200,00  

Perskirstyta mokinio 
krepšelio lėšų dalis proc. 7 Alfa Janišienė

6.1.2.15 Socialinė 
parama mokiniams 
(išlaidos produktams, 
kai mokiniai 
maitinami nemokamai,
patiekalų gamybos 
išlaidos)

SB 1.100,00

 

Nemokamai maitinamų 
mokinių skaičius 
palyginimas su bendru 
mokinių skaičiumi proc. 28 Rita JakimavičienėVB 230.700,00

6.1.2.16 Socialinė 
parama mokiniams 
(mokinio  
reikmenims) VB 31.400,00  

Gaunančių paramą 
mokinių dalis proc. 27 Rita Jakimavičienė

6.1.2.18 Švietimo 
įstaigų veiklos 
išlaidos

SB(S) 222.800,00 6.1.2.18.01 
Švietimo įstaigų 
veiklos išlaidos

Švietimo įstaigų 
išlaikymui skirtų lėšų 
dalis proc. 100

Danuta
Gruzinskienė

SB 3.321.800,00

SB(MK) 4.265.600,00
6.1.2.20 Neįgaliųjų 
socialinė integracija 
per kūno kultūrą ir 
sportą

SB 700,00

 

Finansuotų projektų 
skaičius vnt. 1 Nila MėlynienėVB 2.809,00

6.1.2.22 
Neformalusis 
suaugusiųjų 
švietimas SB 2.000,00  

Įgyvendintų programų

skaičius vnt. 1
Nijolė

Pranckevičienė
6.1.2.24 Vaikų ir 
jaunimo neformalaus SB 14.400,00  

Įgyvendinta projekto 
dalis proc. 20

Nijolė
Pranckevičienė



ugdymosi galimybių 
plėtra Anykščių A. 
Vienuolio 
progimnazijoje 
(neformaliajam 
švietimui (būrelių 
veiklai) naudojamų 
vidaus erdvių 
remontas ir 
aprūpinimas įranga

ES 81.759,90

6.1.2.26 Vaiko teisių
apsauga SB(VB) 41.300,00  

Priimtų sprendimų 
skaičius vnt. 40 Laima Zukienė

6.1.2.27 Jaunimo 
teisių apsauga SB(VB) 14.200,00  

Priimtų sprendimų 
skaičius vnt. 1 Laima Zukienė

6.1.2.28 Sporto 
veiklos vykdymas SB 40.000,00  

Sportinių renginių 
skaičius vnt. 20

Nila Mėlynienė
Paskatintų sportininkų
skaičius vnt. 20

6.1.2.30 Mokinių, 
besimokančių pagal 
pradinio ugdymo 
programą, mokymas 
plaukti SB 17.900,00  

Išmokusių plaukti 
pradinių klasių 
mokinių procentas proc. 45 Nila Mėlynienė

6.1.2.31 Sporto 
įstaigų veiklos 
išlaidos

SB(S) 24.800,00 6.1.2.31.1 Kūno 
kultūros ir 
sporto centro 
veiklos išlaidos

Sporto įstaigų 
išlaikymui skirtų lėšų 
dalis proc. 1,3

Danuta
Gruzinskienė

SB(MK) 18.900,00

SB 401.300,00
6.1.2.33 Tradicinių 
sporto renginių 
įgyvendinimas SB 15.000,00   Renginių skaičius vnt. 3 Nila Mėlynienė

6.1.2.34 Plaukimo 
baseino takelių 
nuoma sporto 
treniruotėms SB 60.000,00  

Plaukimo treniruotes 
lankančių vaikų 
grupių skaičius vnt. 4 Nila Mėlynienė



6.1.3.02 Pedagogų 
skatinimas ir 
edukacinių, 
metodinių priemonių
organizavimas SB 6.000,00  

Paskatintų pedagogų 
skaičius vnt. 1

Nijolė
Pranckevičienė

Organizuotų 
priemonių skaičius vnt. 1

6.1.3.04 Šeimos 
gerovės ir vaiko 
teisių apsaugos 
politikos 
įgyvendinimas VB 190,00  

Asmenų, išklausiusių 
bendravimo su vaikais
tobulinimo kursus, už 
kuriuos sumoka 
valstybė, skaičius vnt. 5 Vida Dičiūnaitė

6.1.3.05 
Neformaliojo 
švietimo vykdymas ES 70.300,00  

Neformaliajame vaikų
švietime užimtų 
mokinių dalis proc. 25 Nila Mėlynienė

Iš viso programai: 10.219.061,00  

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2018 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa  

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 744.121,60

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos  

KT Kitos lėšos    

SB(MK) Moksleivio krepšelis   4.510.700,00

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 4.343.800,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos   247.600,00

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos    

VB Valstybės biudžeto lėšos   317.339,40

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 55.500,00

VIP Valstybės investicijų programa   0,00

Iš viso: 10.219.061,00



7. Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa

 

Kodas, priemonės
pavadinimas

Finan-
savimo
šaltinis

2018m. 
savivaldybės 
biudžeto 
asignavimai

Veiklos 
pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio 
pavadinimas

Matavi-
mo vnt.

Rodiklio
reikšmė

2018m.

Priemonės
koordinatorius

(vardas, pavardė)

7.1.1.01 
Architektūros 
specialistų mokymas SB 3.000,00  

Apmokytų specialistų 
skaičius vnt. 6 Vida Jakniūnienė

7.1.1.02 
Architektūros ir 
urbanistikos idėjų 
konkursų 
organizavimas, 
paruošiamųjų 
projektų, techninių 
projektų atlikimas SB 55.000,00

7.1.1.02.01 A. 
Vienuolio-Žukausko 
paminklo teritorijos 
sutvarkymo TP vnt. 1

Vida Jakniūnienė

7.1.1.02.02 Anykščių 
menų c. teritorijos 
projektinių pasiūlymų 
konkursas ir TP 
rengimas vnt. 1

7.1.1.02.03 A. 
Baranausko ir A. 
Vienuolio-Žukausko 
memorialinio 
muziejaus pastato-
fondų saugyklos, 
atnaujinimo-
modernizavimo 
projektas vnt. 1



7.1.1.02.04 Mokslo 
paskirties pastato, 
Statybininkų g. 3, 
rekonstrukcija ( II ir 
III etapas)

vnt. 1

7.1.1.02.05 Ekspertizė vnt. 1
7.1.1.03 
Bendradarbiavimas 
su architektais 
palaikant darnią 
architektūrą SB 2.000,00   Įvykę renginiai vnt. 2 Vida Jakniūnienė
7.1.1.05 
Savivaldybės 
nuosavybės teise 
priklausančio turto 
nuomos lėšų 
naudojimas SB 166.500,00   Atlikti darbai proc. 70

Audronė
Savickienė

7.1.2.01 Specialiųjų, 
paminklotvarkos, 
kultūros vertybių 
apsaugos planų 
rengimas SB 2.000,00  

Parengti vertinimo 
aktai, teritorijų ribų 
planai vnt. 2

Daiva
Stankevičienė

7.1.2.03  Inžinerinės 
infrastruktūros, 
susiekimo 
komunikacijų 
specialiųjų planų 
rengimas SB 3.000,00  

Parengta viešųjų kelių 
tinklo išdėstymo 
schema vnt. 1 Dalė Vileitienė

7.1.2.11 Teritorijų 
prie daugiabučių 
gyvenamųjų namų 
detaliųjų planų 
parengimas SB 50.000,00   Suformuoti sklypai vnt. 6 Dalė Vileitienė



7.1.2.13 Teritorijų 
planavimo 
dokumentų, 
reikalingų Anykščių 
miestui suteikti 
kurorto statusą, 
parengimas SB 7.000,00   Parengtas dokumentas vnt. 1

Kristina
Vaizgelienė

7.1.2.14 Anykščių 
rajono kapinių 
inventorizavimas SB 0  

Inventorizuotų kapinių
skaičius vnt. 1

Gediminas
Vaičiūnas

Iš viso programai: 288.500,00  

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2018 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa  

ES Europos Sąjungos paramos lėšos  

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos  

KT Kitos lėšos    

SB(MK) Moksleivio krepšelis    

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 288.500,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos    

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos  

VB Valstybės biudžeto lėšos    

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija  

VIP Valstybės investicijų programa  

Iš viso: 288.500,00



8. Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa

 

Kodas, priemonės
pavadinimas

Finan-
savimo
šaltinis

2018m.
savivaldybės

biudžeto
asignavimai

Veiklos 
pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio 
pavadinimas

Matavi-
mo vnt.

Rodiklio
reikšmė

2018m.

Priemonės
koordinatorius

(vardas, pavardė)

8.1.1.02 Seniūnijų 
gatvių ir teritorijų 
apšvietimo tinklų 
rekonstrukcija ir 
plėtra SB 70.000,00

8.1.1.02.01 
Šviestuvų 
pakeitimas

Pakeistų šviestuvų 
skaičius vnt. 90

Algirdas
Žalkauskas

8.1.1.03 Viešųjų 
teritorijų apšvietimas
Anykščių rajono 
seniūnijose SB 48.000,00

8.1.1.03.01 
Gyvenviečių 
seniūnijose 
apšvietimas

Apšviestų gyvenviečių
skaičius seniūnijose vnt. 40

Algirdas
Žalkauskas

8.1.1.04 Viešųjų 
teritorijų apšvietimas
Anykščių mieste SB 110.000,00

8.1.1.04.01 
Teritorijų 
apšvietimas

Veikiančių šviestuvų 
skaičius vnt. 1650

Algirdas
Žalkauskas

8.1.2.04 
Daugiabučių namų 
atnaujinimas SB 7.000,00  

Renovuotų 
daugiabučių namų 
skaičius vnt. 5

Valentinas
Vitkūnas

Renovuotų socialinių 
namų skaičius vnt. 0

Organizuotų renginių 
skaičius vnt. 2



Parengtų investicinių 
planų skaičius

vnt. 5

8.1.3.05 
Vandentiekio ir 
nuotekų tinklų plėtra
Kurklių k.

ES 222.082,00

 

Įgyvendinto projekto 
dalis proc. 20 Vilma VilkickaitėKT 117.441,00

8.1.3.17 Vandens 
sistemų plėtra plėtra 
Anykščių seniūnijos 
Piktagalio kaime

ES 24.000,00
8.1.3.17.01 
Projekto 
įgyvendinimas

Įgyvendinto projekto 
dalis proc. 3 Vilma VilkickaitėSB 10.000,00

8.1.3.19 Vandens 
sistemų plėtra 
Kavarsko seniūnijos 
Dabužių I kaime 

ES 128.313,00 8.1.3.19.01
Projekto

įgyvendinimas
Įgyvendinto projekto 
dalis proc. 100 Vilma Vilkickaitė

SB 61.900,00

VB 22.643,00

8.1.3.21 Vandens 
gerinimo, geležies 
šalinimo sistemų 
įrengimas Anykščių 
rajono savivaldybės 
gyvenvietėse

ES 71.000,00

 

Įgyvendinto projekto 
dalis proc. 100 Vilma Vilkickaitė

VB 12.530,00

SB 21.400,00
8.1.3.26 
Vandentiekio ir 
nuotekų tinklų 
Anykščių 
aglomeracijoje (sodų
bendrija „Šaltupys“
ir Keblonių k.) 
statyba

KT 69.000,00

 

Projekto įgyvendinimo
procentas proc. 20 Vilma VilkickaitėES 276.000,00



8.1.4.01 Aplinkos 
apsaugos specialusis 
rėmimas

SB (AA) 119.700,00 8.1.4.01.01 
Žemės sklypų, 
kuriose 
medžioklė nėra 
uždrausta, 
savininkų, 
valdytojų ir 
naudotojų, 
įgyvendinamų 
žalos 
prevencijos 
priemonių, 
kuriomis jie 
siekia išvengti 
medžiojamųjų 
gyvūnų daromos
žalos, 
finansavimas

Priemonių 
įgyvendinimo 
procentas

proc. 100 Inga Žukauskienė

     

8.1.4.01.02 
Vilkų ūkiniams 
gyvūnams 
padarytos žalos 
atlyginimas

Skirta finansinė
parama žalos 
atlyginimui proc. 100

 

8.1.4.01.03 
Bešeimininkių 
statinių, gręžinių
likvidavimo 
darbai

Likviduoti arteziniai 
gręžiniai vnt. 10

8.1.4.01.04 
Šeimininko 
neturinčių 
atliekų, 
cheminių 
medžiagų 
surinkimas, 
transportavimas,
tvarkymas, Sutvarkytos teritorijos vnt. 4



utilizavimas

8.1.4.01.05 
Anykščių rajono
savivaldybės 
aplinkos 
stebėsenos 
programos 
finansavimas

Atlikti paplūdimių 
vandens kokybės 
tyrimai vnt. 48

Atlikti triukšmo 
kokybės tyrimai vnt. 54

Atlikti oro kokybės 
tyrimai vnt. 10

8.1.4.01.06 
Šventosios upės 
makrofitų 
šienavimas ir 
šiems darbams 
atlikti projekto 
parengimas

Nušienauta upės 
atkarpa vnt. 1

8.1.4.01.07 
Priemonių, 
reikalingų 
avarijų 
padariniams 
likviduoti, 
pirkimas

Nupirkti absorbentai kg 400

Nupirkti nešiojami 
akumuliatoriniai LED 
prožektoriai vnt. 2



8.1.4.01.08 
Išlaidos 
ekologiniam 
švietimui, 
aplinkosaugos 
renginiams 
(šventėms, 
konkursams, 
akcijoms ir kt.), 
seminarams, 
mokymams, 
konferencijoms, 
leidybai, 
prenumeratai, 
informaciniams 
straipsniams, 
informaciniams 
ženklams ir t.t.

Įgyvendintos 
ekologinio švietimo 
priemonės

proc. 100

8.1.4.01.09 
Anykščių  
rajono seniūnijų
centrų 
apželdinimas Apželdintos seniūnijos vnt. 9

8.1.5.02 Žiedinės 
sankryžos Troškūnų-
Vienuolio g. 
susikirtimuose 
įrengimas

KPP 244.000,00

8.1.5.02.01 
Projekto 
įgyvendinimas

Įgyvendinto projekto 
dalis proc. 92

Nikolajus
StanislavovasSB 64.000,00

8.1.5.04 Vienuolio g.
Anykščių mieste 
rekonstrukcija 

SB 32.000,00
8.1.5.04.01 
Projekto 
įgyvendinimas

Įgyvendinto projekto 
dalis proc. 25

Nikolajus
StanislavovasKPP 322.000,00



8.1.5.07 Vietinės 
reikšmės kelių ir 
gatvių bei jų 
priklausinių 
priežiūra Anykščių 
rajono savivaldybės 
seniūnijose

KPP 234.000,00 8.1.5.07.01 
Prižiūrimų 
vietinės 
reikšmės kelių ir
gatvių ilgis 
seniūnijose

Kelių ir gatvių ilgis km 1174,36 Algirdas
Žalkauskas

SB 54.600,00

8.1.5.08 Anykščių 
rajono savivaldybės 
vietinės reikšmės 
kelių ir gatvių 
remontas ir 
rekonstrukcija

SB 380.000,00

 

Einamaisiais metais 
įgyvendintų priemonių
Anykščių 
savivaldybės 
teritorijoje procentinė 
dalis proc. 12

Nikolajus
StanislavovasKPP 865.000,00

8.1.5.09 Vietinės 
reikšmės kelių ir 
gatvių plėtra 

SB 90.000,00

 

Įgyvendinto projekto 
dalis proc. 65 Vilma VilkickaitėES 329.825,00

8.1.5.12 Mirusiųjų 
transportavimas SB 1.000,00

8.1.5.12.01 
Transportavimas Važiavimų skaičius vnt. 70

Diana
Kviecinskienė

8.1.5.13 Eismo 
saugumo komisijos 
vykdomų priemonių 
finansavimas SB 6.000,00

8.1.5.13.01 
Priemonių 
įgyvendinimas

Įgyvendintų priemonių
skaičius vnt. 12

Algirdas
Žalkauskas

8.1.5.16 Anykščių 
miesto gatvių bei jų 
priklausinių 
priežiūra

KPP 181.000,00
8.1.5.16.01 
Gatvių priežiūra Prižiūrimų gatvių ilgis km 61,02

Algirdas
ŽalkauskasSB 230.000,00



8.1.5.17 Susisiekimo
sąlygų su 
bendruomenės 
lankomais objektais 
gerinimas Vėjeliškio 
kaime

ES 0,00   Įgyvendinto projekto 
dalis

proc. 0 Vilma Vilkickaitė

SB 0,00  

8.1.5.18 Susisiekimo
sąlygų gerinimas 
Troškūnų, Viešintų, 
Svėdasų ir Kavarsko 
seniūnijose

ES 119.698,00
8.1.5.18.01 
Projekto 
įgyvendinimas

Įgyvendinto projekto 
dalis proc. 75 Vilma VilkickaitėSB 34.900,00

8.1.5.19 Susisiekimo
sąlygų gerinimas 
Debeikių, 
Andrioniškio, 
Skiemonių, Traupio, 
Kurklių sen.

ES 109.979,00

8.1.5.19.01 
Projekto 
įgyvendinimas

Įgyvendinto projekto 
dalis proc. 75 Vilma VilkickaitėSB 35.000,00

8.1.5.20 Susisiekimo
sąlygų gerinimas 
Troškūnų mieste ir 
Anykščių seniūnijos 
Burbiškio kaime 

ES 77.812,00
8.1.5.20.01 
Projekto 
įgyvendinimas

Įgyvendinto projekto 
dalis proc. 75 Vilma VilkickaitėSB 19.200,00

8.1.5.21 Viešojo 
transporto priemonių
parko atnaujinimas 
Anykščių rajono 
savivaldybėje

ES 230.000,00
 

Įgyvendinto projekto 
dalis proc. 100 Vilma VilkickaitėSB 55.600,00



8.1.6.03 Praeityje 
ūkinės veikos 
pažeisto 
kraštovaizdžio 
komponentų 
atstatymas Anykščių 
rajone

ES 445.446,00 8.1.6.03.01 
Debeikių mstl. 
buvusios naftos 
bazės teritorijos 
sutvarkymas 

Sutvarkyta naftos 
bazės teritorija

vnt. 1 Inga Žukauskienė

SB 12.000,00

8.1.6.03.02 
Čekonių km. 
buvusios naftos 
bazės teritorijos 
sutvarkymas 

Sutvarkyta naftos 
bazės teritorija vnt. 1

8.1.6.03.03 
Leliūnų km. 
buvusio 
pesticidų 
sandėlio 
užterštos 
teritorijos 
sutvarkymas 

Sutvarkyta sandėlio 
teritorija vnt. 1

8.1.6.05 
Komunalinio ūkio 
objektų remontas ir 
plėtra SB 23.000,00

8.1.6.05.01 
Komunalinio 
ūkio objektų 
remontas

Suremontuotų objektų 
skaičius vnt. 10

Algirdas
Žalkauskas

8.1.6.05.02 
Konteinerių 
įsigijimas

Nupirktų konteinerių 
skaičius vnt. 118

8.1.6.06 Prižiūrimos 
bendro naudojimo 
teritorijos 
seniūnijose SB 120.000,00  

Prižiūrimos bendro 
naudojimo teritorijos proc. 100

Algirdas
Žalkauskas

8.1.6.07 Prižiūrimos 
bendro naudojimo 
teritorijos Anykščių 
mieste SB 250.000,00

8.1.6.07.01 
Bendro 
naudojimo 
teritorijų 
priežiūra

Prižiūrimos bendro 
naudojimo teritorijos proc. 100

Algirdas
Žalkauskas



8.1.6.08. 
Komunalinių atliekų 
tvarkymo 
infrastruktūros plėtra
Anykščių rajono 
savivaldybės 
teritorijoje

ES 448.739,00

 

Įgyvendinto projekto 
dalis proc. 90 Vilma VilkickaitėSB 85.600,00

8.1.6.09. Anykščių 
miesto viešųjų 
erdvių sistemos 
pertvarkymas (III 
etapas) (kvartalinė 
renovacija, 
kompleksinis 
daugiabučių 
gyvenamųjų namų 
kvartalų kiemų - 
želdinių, dangų, 
mažosios 
architektūros 
elementų 
sutvarkymas) 

ES 121.247,00

 

Projekto įgyvendinimo
dalis proc. 10 Vilma Vilkickaitė

SB 10.700,00

VB 10.700,00

8.1.6.10.Anykščių 
miesto viešųjų 
erdvių sistemos 
pertvarkymas (II 
etapas) (miesto 
apžvalgos aikštelės ir

ES 866.610,00

 

Projekto įgyvendinimo
dalis proc. 90 Vilma VilkickaitėSB 76.500,00



pėsčiųjų-dviračių 
tako Šventosios upės
dešiniajame krante, 
apjungiant su upės 
kairiojo kranto 
viešąja 
infrastruktūra, 
įrengimas)

VB 76.466,00

Iš viso programai: 7.653.631,00  

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2018 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 119.700,00

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 3.470.751,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 1.846.000,00

KT Kitos lėšos   186.441,00

SB(MK) Moksleivio krepšelis    

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 1.908.400,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos    

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos    

VB Valstybės biudžeto lėšos   122.339,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija  

VIP Valstybės investicijų programa    

Iš viso: 7.653.631,00



9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa

 

Kodas, priemonės
pavadinimas

Finan-
savimo
šaltinis

2018m. 
savivaldybės 
biudžeto 
asignavimai

Veiklos 
pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio 
pavadinimas

Matavi-
mo vnt.

Rodiklio
reikšmė

2018m.

Priemonės
koordinatorius

(vardas, pavardė)

9.1.1.03 Dokumentų 
valdymo sistemos 
„Kontora“ galimybių
išplėtimas SB 0,00

9.1.1.03.01 
Dokumentų 
valdymo 
sistemos plėtra

Dirbančiųjų su 
dokumentų valdymo 
sistema skaičius vnt. 130

Algirdas
Žalkauskas

9.1.1.04 Serverio 
galimybių išplėtimas SB 4.000,00

9.1.1.04. 1 
Patobulintų 
programų 
diegimas

Į serverį įdiegtų 
patobulintų programų 
skaičius vnt. 1

Algirdas
Žalkauskas

9.1.1.05 GIS 
sistemos plėtra SB 8.000,00

9.1.1.05.01 GIS 
programinės 
įrangos 
palaikymas ir 
atnaujinimas Aplikacijų skaičius vnt. 1

Gediminas
Vaičiūnas

9.1.1.06 E-
demokratijos 
plėtojimas SB 44.600,00

9.1.1.06.01 
Savivaldybės 
interneto 
svetainės 
tobulinimas

Savivaldybės interneto
svetainės 
patobulinimų skaičius vnt. 1

Algirdas
Žalkauskas

9.1.1.06.02 
Tarybos 
posėdžių 
elektroninio 
balsavimo 
sistemos 
diegimas

Įdiegta Tarybos 
posėdžių elektroninio 
balsavimo sistema vnt. 1



9.1.1.07 
Kompiuterinės 
įrangos atnaujinimas

SB 30.000,00 9.1.1.07.1 
Kompiuterių su 
programine 
įranga įsigijimas

Kompiuterių skaičius vnt. 20 Algirdas
Žalkauskas

9.1.1.08 
Savivaldybės 
administracijos 
pastatų ir patalpų 
renovacija SB 50.000,00

9.1.1.08.01 
Patalpų 
renovacija

Suremontuotų objektų
skaičius vnt. 7

Algirdas
Žalkauskas

9.1.1.09 Pastato K. 
Ladigos g. 1, 
Anykščių m., dalies 
patalpų 
rekonstrukcija SB 1.000,00  

Įgyvendinto projekto 
dalis proc. 100

Algirdas
Žalkauskas

9.1.1.10 
Administracijos 
reprezentavimo 
išlaidos SB 20.000,00

9.1.1.10.01 
Prekės ir 
paslaugos, 
skirtos 
reprezentacijai

Reprezentavimo 
poreikio procentas proc. 5 Vida Bužinskienė

9.1.1.11 
Administracijos 
direktoriaus rezervas SB 14.500,00

9.1.1.11.01 
Pagal patvirtintą
direktoriaus 
rezervo 
naudojimo 
tvarką

Patenkintų paraiškų 
procentas proc. 80 Vida Bužinskienė

9.1.2.01 
Administracijos 
veiklos išlaidos SB 1.449.100,00

9.1.2.01.01
Administravimo
išlaidos

Lėšų dalis nuo bendro 
Savivaldybės biudžeto proc. 4,8 Vida Bužinskienė

9.1.2.02 Seniūnijų 
valdymas SB 547.800,00

9.1.02.02.01
Seniūnijų 
administravimo 
išlaidos

Lėšų dalis nuo bendro 
Savivaldybės biudžeto proc. 1,8 Vida Bužinskienė

9.1.2.03 Tarybos 
narių, mero, mero 
pavaduotojo ir mero 
patarėjų veiklos SB 144.200,00

9.1.2.03.01 
Tarybos narių 
veiklos 
aptarnavimas

Kanceliarinių 
prekių/transporto 
išlaidos per mėn. Eur 532 Vida Bužinskienė



išlaidos 9.1.2.03.01 
Darbo 
užmokestis 
Tarybos nariams
ir politikams

Lėšų dalis nuo bendro 
Savivaldybės biudžeto

proc. 0,6

9.1.2.04 
Savivaldybės 
Kontrolės ir audito 
tarnybos veiklos 
išlaidos SB 61.800,00  

Lėšų dalis nuo bendro 
Savivaldybės biudžeto proc. 0,2 Zita Bakulienė

9.1.2.05 Nario 
mokestis SB 15.100,00

9.1.2.05.01 
Nario mokestis 
Savivaldybių 
asociacijai ir 
Kurortų 
asociacijai, 
Amatų rūmams

Nario mokesčiui 
skirtų lėšų dalis proc. 0,07

Danuta
Gruzinskienė

9.1.2.06 Paskolų 
grąžinimas SB 331.800,00

9.1.2.06.01 
Paskolų 
grąžinimas

Savivaldybės 
įsiskolinimo dalis proc. 12

Danuta
Gruzinskienė

9.1.2.07 Palūkanų už
paskolas mokėjimas SB 29.000,00

9.1.2.07.01 
Palūkanų už 
paskolas 
mokėjimas

Palūkanų už paskolą 
sumokėjimo procentas proc. 100

Danuta
Gruzinskienė

9.1.2.09 Gyventojų 
registro tvarkymas ir
duomenų valstybės 
registrui teikimas SB(VB) 400,00  

Perduotų duomenų 
skaičius vnt. 1185 Rasa Matiukienė

9.1.2.10 Duomenų 
teikimas valstybės 
suteiktos pagalbos 
registrui SB(VB) 500,00  

Perduotų duomenų 
skaičius vnt. 1 Alfa Janišienė

9.1.2.13 Valstybinės 
kalbos vartojimo ir 
taisyklingumo 
kontrolė SB(VB) 7.900,00

9.1.2.13.01
Įmonių viešųjų 
užrašų 
tikrinimas Patikrinimų skaičius vnt. 121 Violeta Juciuvienė



9.1.2.13.02 
Administracijos 
raštų 
redagavimas

Suredaguotų raštų 
skaičius

vnt. 4290

9.1.2.14 Civilinės 
būklės aktų 
registravimas SB(VB) 23.000,00   Aktų įrašų skaičius vnt. 1130 Rasa Matiukienė

9.1.2.16 
Gyvenamosios 
vietos deklaravimas SB(VB) 8.400,00

9.1.2.16.01 
Deklaravimo 
duomenų 
tvarkymas

Išduotų pažymų 
skaičius vnt. 2001 Rasa Matiukienė

9.1.2.17 
Mobilizacijos 
administravimas SB(VB) 7.600,00   Parengtas planas vnt. 2 Gintaras Vaičiūnas

9.1.2.18 Civilinės 
saugos 
organizavimas SB(VB) 14.500,00  

Sutarčių su 
kaimyninėmis 
savivaldybėmis 
skaičius vnt. 2

Gintaras Vaičiūnas

Renginiai vnt. 1

Ūkio subjektų 
kompleksinis civilinės
saugos patikrinimas vnt. 6

Numatytų planuose 
įgyvendinti priemonių
skaičius vnt. 34

9.1.2.20 
Priešgaisrinių 
tarnybų 
organizavimas

SB 14.200,00

 

Numatytų planuose 
įgyvendintų priemonių
skaičius vnt. 10

Algirdas
ŽalkauskasSB (VB) 640.700,00

9.1.2.21 Archyvinių 
dokumentų SB(VB) 24.600,00  

Priimtų saugoti 
dokumentų kiekis vnt. 20

Algirdas
Žalkauskas



tvarkymas, duomenų
saugojimas

Nurašytų dokumentų 
kiekis

vnt. 20

Išnagrinėtų prašymų 
skaičius vnt. 900

9.1.2.22 Dalininko 
įnašo ir /ar įstatinio 
kapitalo didinimas SB 125.000,00  

Padidintas dalininko 
įnašų ir/ar įstatinių 
kapitalų kiekis vnt. 4

Danuta
Gruzinskienė

9.1.2.23 Gyventojų 
saugumo stiprinimas SB 16.000,00  

Patenkintų paraiškų 
procentas proc. 80

Inga
Beresnevičiūtė

Pateiktų paraiškų 
skaičius vnt. 14

9.1.3.05 
Savivaldybės vidaus 
administravimo ir 
veiklos valdymo 
gerinimas SB 12.500,00  

Finansų valdymo ir 
apskaitos 
informacinės sistemos
(FVAS) palaikymas, 
naujų funkcionalumų 
diegimas proc. 100

Vilma Vilkickaitė

Strateginio veiklos 
planavimo ir valdymo 
sistemos (QPR) 
palaikymas, naujų 
funkcionalumų 
diegimas proc. 100

Strateginio plėtros 
plano 2019-2023 
parengimas vnt. 1

9.1.3.06 
Administracinės 
naštos mažinimo 
priemonių plano 
įgyvendinimas SB 0,00  

Administracinės 
naštos įvertinimo 
atvejų pagal 
Vyriausybės 
patvirtintas metodikas 
savivaldybės 
administracijos 
padaliniuose skaičius vnt. 2

Algirdas
Žalkauskas



     

Informacinės 
sistemos,  įtakojančios
proceso 
supaprastinimą, 
siekiant įgyvendinti 
teisės aktuose 
nustatytus 
informacinius 
įpareigojimus, 
sukūrimas vnt. 1

 

 Savivaldybės 
pavaldžių įstaigų 
naudojančių DVS 
sistemą skaičius vnt. 5
 Į gyventojų pateiktus 
paklausimus/skundus 
elektroniniu parašu 
pasirašytų raštų 
skaičius vnt. 7

Priemonių, 
skatinančių fizinių ir 
juridinių asmenų 
naudojimąsį 
www.epaslaugos.lt, 
skaičius vnt. 2
Savivaldybės ir jai 
pavaldžių įstaigų 
parengtų teisės aktų ir 
teisės aktų projektų, 
įvertintų 
administracinės naštos
mažinimo požiūriu, 
skaičius vnt. 5



Įvykdytų apklausų, 
siekiant nustatyti 
labiausiai abejotinus 
informacinius 
įpareigojimus, kurių 
vykdymas sudaro 
nepagrįstus 
nepatogumus, skaičius

vnt. 1

9.1.3.07 Moterų ir 
vyrų lygių galimybių
principo 
įgyvendinimas 
visose Savivaldybės 
kompetencijos 
srityse SB 0,00  

Principo 
įgyvendinimo dalis proc. 100 Asta Fallin

9.1.3.08 Paslaugų ir 
asmenų aptarnavimo 
kokybės gerinimas

ES 55.250,00

 

Projekto 
įgyvendinimo dalis proc. 10 Vilma VilkickaitėSB 9.700,00

Iš viso programai: 3.711.150,00  



Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2018 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa  

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 55.250,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos  

KT Kitos lėšos    

SB(MK) Moksleivio krepšelis    

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 2.928.300,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos    

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos  

VB Valstybės biudžeto lėšos    

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 727.600,00

VIP Valstybės investicijų programa  

Iš viso: 3.711.150,00

________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2018 
metų veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-03-30 10:56 Nr. 1-AĮ-250

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Pesliakienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-30 10:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-30 10:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-11-27 15:55 - 2019-11-27 15:55

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audronius  Gališanka Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-30 10:09

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-30 10:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2017-02-02 09:58 - 2020-02-02 09:58

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-03-30 10:58 nuorašą suformavo Loreta Pesliakienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




